
太原东港家园商业综合体改造项目室内空调工程招标中标候选人公示太原东港家园商业综合体改造项目室内空调工程招标中标候选人公示

（招标编号:ZCGK20230723）（招标编号:ZCGK20230723）

 

公示开始时间：2023-08-23 16:00           

公示结束时间：2023-08-26 16:00 

 

本太原东港家园商业综合体改造项目室内空调工程 （招标项目编号：M3701020925m77ua5n5l），经评标委员会评审，确
定不分标段的中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况一、评标情况 

001不分标段： 

1、中标候选人基本情况 

排序排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量承诺 计划工期

1 湖南汉沙利暖通设备安装工程有限公司 8252137.37 合格 2023 年 9 月 30 日
前完成

2 山西国宇建设集团有限公司 8268043.62 合格 2023 年 9 月 30 日
前完成

3 中谦水利工程有限公司 8259798.63 合格
2023 年 9 月 30 日

前完成

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 湖南汉沙利暖通设备安装工程
有限公司 谢武

一级建造师

湘1432022202300774

2 山西国宇建设集团有限公司 牛亚慧
二级建造师

晋2142012201223984

3 中谦水利工程有限公司 高洁
二级建造师

晋2142020202158674

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况 

1 湖南汉沙利暖通设备安装工程有限公司 响应 

2 山西国宇建设集团有限公司 响应 

3 中谦水利工程有限公司 响应 

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式 

如有异议，请在公示期内，通过赢标电子招标采购交易平台-山西专区（http://shanxi.fzbidding.com/home）向招标人或招
标代理机构提出异议，逾期不予受理 



三、其他公示内容三、其他公示内容 

无。 

四、监督部门四、监督部门 

本招标项目的监督部门为太原市住房和城乡建设局。 

五、联系方式五、联系方式 

名    称：山西园区建设发展集团有限公司

地    址：山西转型综合改革示范区潇河产业园潇河大街77号新源智慧建设运行总部3层323室

联 系 人：刘先生、尚女士

联系方式：13994265445

 

招标代理机构:筑忱项目管理有限公司

地址:山西省太原市太榆路55号迎宾汽车站山西汽运集团晋龙捷泰运输有限公司办公楼五层

联系人:孙奇、王瑾

电  话:0351-7637555

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

                  

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

 

 

 


